
L
rJ LIVENZA

TAGLIAM ENTO
ACQU E

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE

Art. 32, comma 7 del D.L gs. n. 50/2016 smi

Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della Repubblica, I — RIVA 04268260272,

rende noto l’esito della verifica effettuata sul possesso dei requisiti dichiarati in sede di offerta nei confronti della ditta

aggiudicataria relativamente alla procedura di seguito indicata.

Tender_1 417- rfq_2190 - Gara a procedura negoziata relativa ai lavori di estensione della rete acquedottistica con posa di

una nuova condotta acquedotto in via Levada — SP. 16, in Comune di Sesto al Reghena, via molino — S.P. N.76, in comune

di Gruaro. — CIG 81645965C2.

La procedura per l’affidamento del servizio in oggetto ha avuto avvio mediante determinazione del Direttore Generale n. 6

del 07.01 .2020 e lettera di invito prot. 123/20 del 07.01.2020.

In data 21 .01 .2020 si è conclusa la verifica effettuata sul possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara nei confronti della

ditta aggiudicataria Edilgas S.r.l. con sede in 33100 Udine (UD) — Via San Rocco, 79 (P.IVA 01578350306).

L’aggiudicazione disposta con l’atto sopra richiamato, può, pertanto, considerarsi efficace, ai sensi di quanto previsto

dall’art. 32, comma 7 del D. Lgs. n. 50/2016 smi.

ILRESPONS WL PROCEDIMENTO

ljVoltarel

Annone Veneto, 21 .01.2020

Livenza Tagliamento icque S.p..

Sede Legale: Sede Amministrativa: Sede Operativa:
Piazza tkHa Repubb1ca, n. i Via Leonardo Zannier, n 9 Viale Trieste, ti il
30026 PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)
web www.Ita.it t 0621 789055- fax 0621 780150 tel 0422 760020- fax 0421 769974

info@fta.it nfn@tat
info@pec ta it nfo@pc fa t

E F. e PIVA 06268260272 - N Iscr. Registro Imprese i Je-tezia Rovigo Delta-Lagunare 06268760272 - R E.A VF t’ 380371

Sede Operativa:
Via San Giacumu, n. 9
33070 BRUGNERA (PN)
tel 0636 1680050 - fax 0434 624235
nfo@ita.it
infopec ta t

- (aptale Socali3 ( 18 000 000,00 i i,


